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ســازمان تامیــن اجتماعی بــا هدف 
سرمایه گذاری حق بیمه های کارگران در 
حوزه های سودآور، اقدام به تاسیس شرکت 
ســرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا( 
کرد اما وضعیت این شرکت نشان می دهد 
که نه فقط موفق به صیانت از حق بیمه های 
کارگران نکرده بلکه به محلی برای حضور 
گروه های سیاسی و توزیع رانت و حقوق های 

نجومی شده است.
در همین زمینه سایت تابناک خبر داد 
که صورت هــای مالی میــان دوره  ۹ ماهه 
منتهی به ۳۰ اسفندماه ۱۴۰۳ که در سامانه 
کدال منتشر شده، نشان می دهد شستا در 
این دوره زمانی با زیان خالص ۲ هزار و ۲۶۸ 
میلیارد تومانی مواجه بوده اســت. این رقم 
نسبت به دوره مشابه ســال ۱۴۰۲ رشدی 
۱۰درصدی داشته و عملاً مهر تأییدی است 
بر تداوم روند نامطلــوب عملکرد مالی این 

مجموعه.
این سطح از زیان دهی، تأثیر مستقیمی بر 
سود انباشته شرکت نیز گذاشته، به گونه ای 
که سود انباشته شستا در پایان سال گذشته 
با افت چشــمگیر ۹۳درصدی همراه شده 
است؛ وضعیتی که برای یکی از بزرگ ترین 
هلدینگ های بورسی کشور، یک عقب گرد 

جدی محسوب می شود.
از دیگر نکات نگران کننــده در گزارش 
مالی منتشــر شــده، افزایش ۲۶درصدی 
زیان ناشی از فروش سرمایه گذاری هاست. 
در واقع شستا نه تنها در حوزه فعالیت های 
عملیاتی موفق نبوده، بلکه حتی در فروش 
دارایی ها و سرمایه گذاری ها نیز به سودآوری 
نرســیده و با زیان مواجه شده است. همین 
مسأله سبب شد تا در مجموع، درآمدهای 
 عملیاتی شــرکت بــه محــدوده منفی 

وارد شود.

جهش خیره کننده هزینه های حقوق 
و دستمزد در شستا

طبق این گزارش، در بخش هزینه ها نیز 
تصویر روشــنی از بهره وری یا کنترل مالی 
دیده نمی شود. هزینه های مربوط به حقوق، 
دستمزد و مزایا با رشد چشمگیر ۷۶درصدی 
به بیش از ۱۲۸ میلیارد تومان رسیده؛ رشدی 
که به مراتب بالاتر از سطح مجاز قانونی برای 
افزایش حقوق در سال گذشته بوده و نیازمند 
شفاف سازی اســت. همچنین هزینه های 
اســتهلاک با جهش عجیب ۱۳۱درصدی 
مواجه شده که بیانگر ضعف در بهره برداری 

بهینه از دارایی هاست.
هزینه های مالی نیز در این میان ســهم 
قابل توجهــی در تضعیف صــورت مالی 
داشته اند. طبق صورت های ارائه شده، شستا 

در پایان سال گذشته بیش از ۲ هزار و ۱۰۰ 
میلیارد تومان هزینه مالــی ثبت کرده که 
نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱۵درصد 

افزایش یافته است.
زیان شناسایی شــده به ازای هر سهم 
نیز گویای اوضاع نابســامان شرکت است، 
به گونه ای که این رقم در پایان سال ۱۴۰۳ 
به ۱۴ ریال رســیده که نسبت به سال قبل، 

افزایش ۸درصدی را نشان می دهد.
از منظر ســاختار مالی نیــز وضعیت 
مطلوبی به چشــم نمی خورد. بدهی های 
غیرجاری شــرکت در بخش تســهیلات 
بلندمدت به حدود ۴هــزار میلیارد تومان 
رسیده و در حوزه بدهی های جاری نیز بیش 
از ۶ هزار و ۴۸۱ میلیارد تومان تســهیلات 
کوتاه مدت شناســایی شــده اســت. این 

حجم از تعهدات مالی در حالی که شــرکت 
توان سودســازی ندارد، زنگ خطر جدی 
برای آینده این هلدینگ و ســازمان تامین 

اجتماعی را به صدا درآورده است.

تداوم چرخه تصمیمات نادرست
 در شستا

با توجه به ایــن آمار و ارقــام، عملکرد 
مدیریتی »محمدرضا سعیدی« که هنوز 
طبق اطلاعیه های رسمی کدال، صلاحیت 
وی در حال بررسی است تا اینجا نمی تواند 
واجد نمره قبولی تلقی شود. شستا نه تنها 
از مسیر زیان دهی خارج نشده، بلکه به نظر 
می رسد همچنان در همان چرخه تصمیمات 
نادرست و هزینه سازی های بی برنامه گرفتار 

مانده است.

حال بایــد دید در ماه هــای پیش رو، آیا 
با تثبیت احتمالی مدیریت فعلی، شــاهد 
اصلاح روند و حرکت این غول سرمایه گذاری 
به سمت ســودآوری خواهیم بود یا اینکه 
شستا همچنان در گرداب حواشی مدیریتی 
و خطاهای گذشــته گرفتــار خواهد ماند، 
موضوعی که توجه نهادهای نظارتی و سازمان 

تأمین اجتماعی را بیش از پیش می طلبد.

توضیحات شستا
در مقابل شرکت سرمایه گذاری تأمین 
اجتماعی )شســتا( توضیحاتی ارائه کرده 
اســت. در این توضیح آمده است: »شرکت 
ســرمایه گذاری تأمین اجتماعی همچون 
بسیاری شرکت های سرمایه گذاری دیگر 
درآمد اصلی یا اصطلاحاً عملیاتی خود را از 
دو محل سود تقسیمی سهام شرکت های 
سرمایه پذیر و درآمد حاصل از فروش سهام 
و دارایی های مالی به دست می آورد که این 
امر در خصوص شستا عمدتاً مبتنی بر درآمد 
حاصل از سود تقسیمی دریافتی است. در 
مقابل در بخش هزینه های عملیاتی برخلاف 
درآمدها مانند هزینه های حقوق و دستمزد و 
مانند آن شناسایی طی دوره صورت می گیرد. 
از آنجایی که مجامع ســالانه شرکت های 
ســرمایه پذیر شســتا به موعــد برگزاری 
نرسیده، بدیهی اســت که درآمد حاصل از 
سود تقسیمی که به واقع عمده درآمد شستا 
در ســال مال جاری است، شناسایی نشده 
باشد. در همین حال هزینه های دوره ازجمله 
هزینه های عملیاتی و مالی همچون سنوات 
گذشته طبق اســتانداردهای حسابداری 

شناسایی می شــود و زیان مورد اشاره قابل 
استناد نخواهد بود.

شســتا ســال ۱۴۰۲ نیز در پایان دوره 
نه ماهه زیانی معادل ۱۳ ریــال به ازای هر 
سهم شناسایی کرد که در پایان دوره مالی 
منجر به شناسایی ســود ۱۶۳ ریالی شد.  
بررسی صورت های مالی حسابرسی نشده 
شرکت های سرمایه پذیر شســتا در سال 
مالی ۱۴۰۳ نشان می دهد که با وجود همه 
مشکلات پیش روی بخش واقعی اقتصاد، 
سود گروه شستا در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال 
قبل آن رشد قابل قبولی را رقم خواهد زد و این 
امر در کنار بهینه سازی پرتفوی سهامداری 
شستا مبتنی بر قوانین و مقررات بالادستی و 
بررسی های کارشناسی نویدبخش آینده ای 
با ســود پایدار و جذاب برای ســهامداران 

خواهد بود«.
روابط عمومی شســتا در بخشی از متن 
مذکور بیان داشته که سال ۱۴۰۲ )در پایان 
دوره نه ماهه( زیانی معادل ۱۳ ریال به ازای 
هر سهم شناسایی شده است. این در حالی 
اســت که طبق اطلاعات کدال، رقم زیان 
معادل ۱۴ ریال بوده و نه ۱۳ ریال. از ســوی 
دیگر، تاکید شده سود شستا در سال ۱۴۰۳ 
رشــد قابل قبولی را رقم خواهد زد. اما کدام 
سود؟ چرا که در بخش زیان خالص ۹ ماهه 
پایانی سال ۱۴۰۳، زیان خالص ۲ هزار و ۲۶۸ 
میلیارد تومانی ثبت شــده و خبری از سود 
نیســت! همچنین توضیح شفاف و دقیقی 
درباره چرایی رشد چشمگیر ۷۶درصدی 
هزینه های مربوط به حقوق، دستمزد و مزایا 

بیان نشده است.

دبیر اجرایی خانه کارگر یزد:
افزایش مزد امسال 

در همین فروردین ماه آب رفت
دبیر اجرایی خانه کارگر یزد می گوید که کارگران فاقد امنیت 
شغلی و امید به آینده هســتند و حتی فعالان کارگری و اعضای 

هیات مدیره تشکل های صنفی امنیت شغلی ندارند.
علی محمد دهقانی در آستانه فرارســیدن هفته کارگر در 
گفت وگو با ایلنا، دستمزد را مهم ترین عنصر تاثیرگذار در زندگی 
کارگران دانست و تصریح کرد: قبل از هر چیز از اعضای شورای 
عالی کار در مورد تعیین دستمزد تشکر می کنیم. خوشبختانه 
نمایندگان کارگری و شخص وزیر کار همراهی کردند و به قولی 
که داده بودند مبنی بر اینکه حداقل دستمزد به اندازه نرخ تورم 

رسمی زیاد شود، در عمل پایبند ماندند.
او افزود: مزد ۱۴۰۴ کمی بیشتر از نرخ تورم رسمی افزایش 
یافت و این تصمیم جای تقدیر دارد. مدیرعامل تامین اجتماعی نیز 
در رابطه با افزایش حقوق بازنشستگان و همسان سازی اقداماتی 
انجام دادند و همان مصوبه شــورای عالــی کار را برای افزایش 

مستمری بازنشستگان اعمال کردند.
دهقانی ادامــه داد: با این حــال با توجه به افزایش شــدید 
هزینه های زندگی و تورمی که بر بازار اقتصاد حاکم اســت، این 
میزان افزایش دستمزد کافی نیست یعنی حتی ۴۵درصد افزایش 
مزد نتوانسته گره گشای مشکلات معیشتی کارگران باشد و وضع 
زندگی آنها را بهبود بخشد. بدون تردید، کارگران از نظر معیشتی 
مشــکل جدی دارند و تامین هزینه های یومیه زندگی، دغدغه 

جدی آنهاست. این شرایط باید تغییر کند.
دهقانی، سنگ اندازی در مسیر برخورداری کارگران از حقوق 
قانونی را یکی دیگر از مصائب جامعه کارگری دانســت و در این 
رابطه به بخش نامه ها و دســتورالعمل های دردسرساز تامین 
اجتماعی اشاره کرد و گفت: برخی تصمیمات گرفته می شود که 
خیلی به نفع بیمه شدگان نیست. مثلاً بخشنامه »اصلاح عناوین 
شغلی« هزینه مازادی از کارگران طلب می کند و برای بازنشستگی 
دردسر می آفریند. گرفتن این هزینه ها تحت عنوان اصلاح عناوین 
شغلی با قانون مغایرت دارد. حتی دیوان عدالت در مورد خلاف 
 قانون بودن اخذ مبالغ اضافه برای تغییر عناوین شغلی کارگران 

رای داده است.
دبیر اجرایی خانه کارگر استان یزد به »سخت گیری غیرقانونی 
در تصویب سخت و زیان آور بودن مشــاغل کارگران« به عنوان 
یکی دیگر از موانع مشکل ســاز اشــاره کرد و گفت: برای نمونه 
اگر مرکز بهداشت در مورد مشــاغل سخت، رای مخالف بدهد، 
سختی کار اجرا نمی شــود که این روند درست نیست و موجب 
تضییع حقوق کارگران می شود. در کنار همه اینها، افزایش سن 
و سابقه بازنشســتگی را هم داریم که متاسفانه تبدیل به قانون 
شده و قرار اســت از ابتدای امسال اجرایی شــود. افزایش سن و 
سابقه بازنشستگی، در شــرایط فعلی مخالف منافع کارگران و 

بیمه شدگان است و موجب بدتر شدن شرایط آنها می شود.
دهقانی در پایان به فقدان امنیت شــغلی اشاره کرد  و گفت: 
کارگران فاقد امنیت شغلی و امید به آینده هستند و حتی فعالان 
کارگری و اعضای هیات مدیره تشکل های صنفی امنیت شغلی 
ندارند. کارگری که عضو شورای اسلامی کار می شود یا نماینده 
کارگر می شــود اگر بخواهد پیگیر مطالبات کارگران باشــد، 
قراردادش تمدید نمی شود و به خاطر حق طلبی مجازات می شود.

رشد 78درصدی هزینه دستمزد و زیان دهی شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی در سال گذشتهگفت وگو

»شستا«؛ عصای دست یا وبال گردن؟

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360318006011760 مورخه  1403/09/20هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی حسنی فرزند اله 
حسين بشماره شناسنامه 8 صادره از ملاير در ششدانگ يکبابخانه و محوطه به مساحت 
312.70 متر مربع به شماره پلاک 966 فرعی از 42  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
42 اصلی واقع در قريه پنچاه بخش 14 گيلان مورد خريداری از مالک رسمی آقای  
کاظم زيرک ) زارع صاحب نسق ( محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول :  1404/1/19
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/2/3

مهدی مرادی ، رئيس ثبت اسناد و املاک آستانه۱۲۵/۱ / م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول موضوع  هيات  مورخه 1403/11/02  رای شماره 140360318006014246   برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم، سيد 
عبدالرحيم مدنی فرزند سيد ابراهيم  بشماره شناسنامه 30 صادره از آستانه اشرفيه در 
ششدانگ يکقطعه زمين مشجر به مساحت 4364.36 متر مربع به شماره پلاک 397 فرعی 
از 113 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 113 اصلی واقع در سليم چاف بخش 14 
گيلان مورد خريداری از مالک رسمی آقای  عيسی عاشوری گيلده ) زارع صاحب نسق ( 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول :  1404/1/19

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/2/3
مهدی مرادی ، رئيس ثبت اسناد و املاک آستانه ۱۲۸/۱/م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول موضوع  مورخه  1403/11/03هيات  رای شماره 140360318006014382   برابر 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد قربانی 
در  اشرفيه  آستانه  از  صادره   2730057447 شناسنامه  بشماره  محسن  فرزند  نازکسرا 
ششدانگ يکقطعه زمين زراعی به مساحت 573.79 متر مربع به شماره پلاک 69 فرعی 
از 32 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 7 فرعی از 32 اصلی واقع در پس کشل بخش 
10  گيلان مورد خريداری از مالک رسمی آقای   صفرقربانی) زارع صاحب نسق ( محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول :  1404/1/19

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/2/3
مهدی مرادی ، رئيس ثبت اسناد و املاک آستانه۱۳۳/۱/ م الف

اداره ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
 آگهی موضوع ماده ۳ تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی شهرستان سياهکل
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند حوزه ثبت شهرستان سياهکل  برابر رای به شماره 140360318013012103 
مورخه  1403/10/20هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی واحد ثبتی سياهکل تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی _خانم مريم حيدرنژاد حسن کياده فرزند محمد  به ش ش 16544 کد 
ملی 2720165417 صادره از لاهيجان ششدانگ يک قطعه زمين زراعی به مساحت 300/55 متر 
مربع به شماره پلاک فرعی 306 مفروز و مجزی شده از 4 فرعی از سنگ اصلی 27  واقع در قريه 
پش بخش 16 گيلان به نشانی شهرستان سياهکل _ ديلمان روستای پش از مورد مالکيت آقای 

مجيد خان جستانی و غيره.......
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود .هر کس اعم از مجاوران و 
صاحبان حقوق و مالکين مشاع نسبت به اصل و حدود و مفروزی پلاک فوق واخواهی داشته باشد می 
تواند پس از تاريخ اولين انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان 
سياهکل تحويل و ظرف مدت يکماه به مراجع قضايی صالحه دادخواست تسليم و گواهی آن را به 
اداره متبوعه تحويل نمايد.در غير اين صورت پس از تقاضای مدت قانون مذکور برابر مقرارت نسبت 

به صدور سند مالکيت نيز مراجع متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاريخ نوبت اول:   1404/01/19

تاريخ نوبت دوم: 1404/02/03
عباس شعبانيان کوجلی، رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان سياهکل ۲۷۹۵/۱/ م الف

اداره ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان 

سیاهکل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند حوزه ثبت شهرستان سياهکل 

برابر رای به شماره 140360318013012605  مورخه 1403/10/02 هيات موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی واحد ثبتی سياهکل تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی _ 

خانم کتی عرب شيرازی فرزند بهروز به ش ش 9464 کد ملی  0059936411 صادره از تهران
ششدانگ يک قطعه زمين زراعی به مساحت  700/33متر مربع

به شماره پلاک فرعی 623 مفروز و مجزی شده از 102 فرعی از سنگ اصلی 3
واقع در قريه کو پس بخش 16 گيلان به نشانی شهرستان سياهکل _ ديلمان روستای کو پس

از مورد مالکيت آقای محمد علی ابراهيم خواه کو پس و علی بابا پور ابراهيمی کو پس 
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود .هر کس اعم از مجاوران و 
صاحبان حقوق و مالکين مشاع نسبت به اصل و حدود و مفروزی پلاک فوق واخواهی داشته باشد می 
تواند پس از تاريخ اولين انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان 
سياهکل تحويل و ظرف مدت يکماه به مراجع قضايی صالحه دادخواست تسليم و گواهی آن را به 
اداره متبوعه تحويل نمايد.در غير اين صورت پس از تقاضای مدت قانون مذکور برابر مقرارت نسبت 

به صدور سند مالکيت نيز مراجع متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاريخ نوبت اول:   1404/01/19
تاريخ نوبت دوم: 1404/02/03

عباس شعبانيان کوجلی، رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان سياهکل ۱/۲۷۹۶/ م الف

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اينکه در اجرای مواد 3 وغيره قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آيين نامه اجرائی 
آن متقاضيان ذيل با ارائه اسناد و مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکيت تصرفات مالکانه و بلامعارض را نموده اند و 
پرونده مورد نظر در هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهيجان 
مطرح و نهايتا منجر به صدور رای جهت اخذ سند مالکيت گرديد لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 

عموم آگهی می گردد :
قریه کلشتاجان لاهيجان سنگ اصلی ۵۲ بخش ۱۴ گيلان بشماره های فرعی زیر :

1 _ پلاک فرعی 446 مفروز از 1 الی 61 و 6 و 7 و غيره - رقيه فتحى لاحشری فرزند غلامحسن ش ش 9 و کد ملی 2721858181 
-- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی)شاليزار( به مساحت  10977/79متر مربع از مورد مالکيت سيد جلال لاهيجى و ذبيح اله عليزاده و 

ياور خداياری و سلطنت صفاری و غيره و زارعين صاحب نسق برابر رای 140360318005018782 مورخه 1403/12/19 هيات .
2 _  پلاک فرعی 447 مفروز از 1 الی 61 و 6 و 7 و غيره - رقيه فتحى لاحشری فرزند غلامحسن ش ش 9 و کد ملی 2721858181 
و کامران خداپرست سرشکه فرزند ناصر شش 793 کد ملی 2720350044 - بترتيب 1015/04 سهم و  6000/26سهم مشاع از 7015/3 
سهم مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين زراعی )شاليزار( به مساحت  7015/3متر مربع از مورد مالکيت سيد جلال لاهيجى و ذبيح اله 
عليزاده و ياور خداياری و سلطنت صفاری و غيره و زارعين صاحب نسق برابر آرای 140360318005018790 و 140360318005018792 

مورخه  1403/12/19هيات.
3 _  پلاک فرعی 448 مفروز از 1 الی 1 6 و 6 و 7 و غيره - رقيه فتحى لاحشری فرزند غلامحسن ش ش 9 و کد ملی 2721858181 
-- ششدانگ يک قطعه زمين زراعی ) باغ به مساحت 357/11 متر مربع از مورد مالکيت سيد جلال لاهيجی و ذبيح اله عليزاده و ياور 

خداياری و سلطنت صفاری وغيره و زارعين صاحب نسق برابر رای 140360318005018794 مورخه 1403/12/19 هيات.
4 _  پلاک فرعی 449 مفروز از 1 الی 61 و 6 و 7 و غيره - رقيه فتحى لاحشری فرزند غلامحسن ش ش 9 و کد ملی 2721858181 
-- ششدانگ يک قطعه زمين زراعی )باغ( به مساحت 914/24 متر مربع از مورد مالکيت سيد جلال لاهيجی و ذبيح اله عليزاده و ياور 

خداياری و سلطنت صفاری و غيره و زارعين صاحب نسق برابر رای 140360318005018793 مورخه  1403/12/19هيات.
5 _  پلاک فرعی 450 مفروز از 1 الی 61 و 6 و 7 و غيره - سياوش خداپرست فرزند جعفر علی ش ش 21 و کد ملی 2721856111 -- 
ششدانگ يک قطعه زمين زراعی ( )باغ به مساحت 500/79 متر مربع از مورد مالکيت سيد جلال لاهيجی و ذبيح اله عليزاده و ياور خداياری 

و سلطنت صفاری و غيره و زارعين صاحب نسق برابر رای 140360318005018796 مورخه 1403/12/19 هيات.
6 _  پلاک فرعی 451 مفروزاز 1 الی 61 و 6 و 7 و غيره - جعفر علی خداپرست سرشکه فرزند ناصر ش ش 3 و کد ملی 2721744321 
-- ششدانگ يک قطعه زمين زراعی )باغ( به مساحت 410/49 متر مربع از مورد مالکيت سيد جلال لاهيجی و ذبيح اله عليزاده و ياور 

خداياری و سلطنت صفاری و غيره و زارعين صاحب نسق برابر رای 140360318005018795 مورخه  1403/12/19هيات.
7 _  پلاک فرعی 452 مفروز از 1 الی 61 و 6 و 7 و غيره - سحر خداپرست سرشکه فرزند جعفر علی ش ش 133 و کد ملی 2722610019 
ششدانگ يک قطعه زمين زراعی )باغ( به مساحت 500/97 متر مربع از مورد مالکيت سيد جلال لاهيجی و ذبيح اله عليزاده و ياور خداياری 

و سلطنت صفاری و غيره و زارعين صاحب نسق برابر رای 140360318005018797 مورخه 1403/12/19 هيات.
8 _ پلاک فرعی 453 مفروز از 1 الی 61 و 6 و 7 و غيره - سيامک خداپرست سرشکه فرزند غلامحسن ش ش 223 وكد ملی 
2721571354 - ششدانگ يک قطعه زمين زراعی )باغ( به مساحت  500/83متر مربع از مورد مالکيت سيد جلال لاهيجی و ذبيح اله 

عليزاده و ياور خداياری و سلطنت صفاری و غيره و زارعين صاحب نسق برابر رای 14036031800518939 مورخه  1403/12/23هيات.
لذا هر كس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکين مشاع نسبت به اصل و حدود و مفروی پلاکهای فوق واخواهی و اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاريخ اولين انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره ثبت اسناد تحويل و تسليم نمايند و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی صالحه تقديم نمايند و گواهی را به اداره متبوعه تحويل نمايند 
در غير اينصورت پس از انقضاء مدت قانونى مذكور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکيت اقدام خواهد 

شد صدور سند مالکيت نيز مانع مراجعه متضرر به مراجع ذيصلاح نخواهد بود.
تاريخ انتشار نوبت اول:  1404/01/20 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/03

شهریار سليمی بازنشين - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهيجان  ۱۱۲/۱/ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان

برابر رای بشماره 140360318005018632 مورخه 1403/12/11هيأت موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهيجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی فرحناز  احمدی داخل  فرزند حسين به شماره شناسنامه 
933 کد ملی 2720667501  صادره از لاهيجان  _ نسبت به ششدانگ يکقطعه زمين باغی  
به مساحت  4399/86مترمربع به شماره پلاک فرعی 265 مفروزی و مجزی شده از پلاک 68 
فرعی از اصلی 14 واقع در کتشال  لاهيجان بخش 14 گيلان به نشانی :  لاهيجان _ کتشال  
از مورد مالکيت نسقی  محمد علی احمدی محرز گرديده است، لذا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند، بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول :1404/01/20
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/03

شهریار سليمی بازنشين
 رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهيجان ۱۵۶/۱/م الف

صورت های مالی میان دوره  
۹ ماهه منتهی به ۳۰ اسفندماه 

۱۴۰۳ که در سامانه کدال 
منتشر شده، نشان می دهد 

شستا در این دوره زمانی با زیان 
خالص ۲ هزار و ۲۶8 میلیارد 

تومانی مواجه بوده است

هزینه های مربوط به حقوق، 
دستمزد و مزایای شستا با 

رشد چشمگیر 7۶درصدی 
به بیش از ۱۲8 میلیارد تومان 

رسیده؛ رشدی به مراتب بالاتر 
از سطح مجاز قانونی برای 

افزایش حقوق در سال گذشته

انفجار در پتروشیمی مهاباد، چهار کارگر را مصدوم کردانفجار یک کپسول باعث مرگ کارگر اصفهانی شد
انفجار کپسول اکســیژن در یک کارگاه 
شارژ گازهای صنعتی در اصفهان، به مرگ یک 
کارگر منجر شد. به گزارش ایلنا، در این حادثه 
که در محله »عاشــق آباد« اصفهان )خیابان 
مینو( رخ داد، کارگری حدود ۲۸ساله که در 
حال شارژ کپسول اکسیژن در یک کارگاه شارژ 
گازهای صنعتی بود، به دلیل رعایت نکردن 

نکات ایمنی حین کار دچار حادثه انفجار شد. 
این انفجار در حالی موجب مرگ کارگر جوان 
و وارد شدن خسارت به ساختمان کارگاه شد 
که بر اساس گفته شاهدین  شدت موج انفجار 
در حدی بوده که پیکر این کارگر چندین متر 
به عقب پرتاب شده و بخشی از بدن وی بر اثر 

اصابت قطعات فلزی آسیب دیده بود.

پیش از ظهر دیروز، در واحد تولیدی پتروشیمی مهاباد، انفجار کپسول اکسیژن رخ 
داد که در پی آن، چهار کارگر دچار مصدومیت شدند.

 به گزارش ایلنــا، رئیس اورژانس آذربایجــان غربی در ارتباط با ایــن حادثه با بیان 
اینکه انفجار حوالی ســاعت ۱۰ صبح روز دوم اردیبهشــت ماه در پتروشیمی مهاباد 
رخ داده اســت، اظهار کرد: این منجر به مصدومیت چهار نفر شــده که به بیمارستان 
 مهابــاد انتقال داده شــدند. به گفتــه فرزین رضــازاده، وضعیت مصدومــان حادثه 

پایدار است.


